
                        [image: gototop][image: gototop]
                        

                        Na začátek








	

   
	    
	      
    				
		
			    
	        
[image: bazeny, sauny - logo]
        

	

			
		
			    
	        
Lumír Konečný 

Tel.: 603 869 293 

lum.konecny (zav) gmail . com

Kancelář: Potocká 7, Brno Kohoutovice

Otevřeno: středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        
  




        

	

	
        

		

		
		

      
		    	ÚVOD	Hlavní strana - úvod
	Mapa webu - všechny odkazy
	Registrace do našich stránek
	Přihlášení do našich stránek


	|
	BAZÉNY	Základní informace
	Servis a opravy bazénových zařízení
	Typy bazénů
	Články o bazénech
	Poradenské fórum o bazénech
	Terminologie bazénů - výkladový slovník
	Typy bazénů


	|
	CENY - OBCHOD	Internetový a kamenný obchod
	Bazar - sekce v obchodu
	Fórum o výrobcích z obchodu


	GALERIE	Fotogalerie - hl. strana
	Fotogalerie bazény, zastřešení
	Fotogalerie sauny, infrasauny
	Videogalerie - bazény, sauny, zastřešení


	FÓRUM	Hlavní strana poradenského fóra
	Poslední příspěvky ve fóru
	Registrace do fóra
	Přihlášení do fóra
	Hledání ve fóru - detailní


	FAQ
	DOWNLOAD
	KONTAKT	Reklama na dizkuzním fóru




		  

		





		
		    
		

				
        
            
                
                    
                        
							
                            	
									                                    
                                        
Hl. strana



                                    

																		                                    
                                        
















	Bazény - sauny, infrasauny - infrakabiny - zastřešení | úvod o našich službách





		



		
									Všeobecné informace										
		





fetishtube.cc[image:   ]Vítáme Vás na stránkách naší firmy, jejíž hlavní náplní jsou: vnitřní a venkovní zahradní bazény, sauny na klíč, zastřešení bazénů,  whirlpooly, vířivky. Většina fotek bazénů, saun, infrakabin a zastřešení je  realizací naší firmy.  (Výjimku tvoří některé reklamní fotky našich  dodavatelských firem)


 Bazény a sauny naše firma vyrábí jako jedna z mála  českých firem sama (nepřekupujeme).

 


[image:  sauna]


Navštívit můžete také poradenské  diskuzní fórum, které spravuje naše firma a je nejobsáhlejší v této  oblasti na internetu.


 Nejnavštěvovanější  je také sekce internetový a kamenný obchod, kde naleznete ceny jednotlivých výrobků. Možné je také poptat rozpočet na celkové dílo.


 Celý kolektiv společnosti si je vědom, že spokojenost zákazníka  nezáleží jen na ceně služby či výrobku, ale především na dobré  spolupráci mezi oběma stranami. Proto se snažíme o co  nejotevřenější přístup k našim klientům. Obchodní kontakt nekončí  prodáním výrobku či služby, ale naopak začíná tak dlouhodobý záruční i  pozáruční servis ke spokojenosti obou zúčastněných stran.






Přehled  služeb:


[image:  vnitřní bazén]

Zahradní  bazény a vnitřní bazény

	
foliové  bazény a keramické bazény


	
plastové bazény


	
masážní bazény SWIM SPA -  vířivky


	
doplňky a příslušenství pro bazény


	
rekonstrukce bazénů





 

[image:  zastřešení bazénů]

Zastřešení  bazénů - mobilní

	
mobilní zastřešení  pro bazén


	
solární plachty a krycí plachty


	
zazimovací plachty na míru


	
speciální krycí  systémy








[image: sauny - celoskleněné dveře]

Sauny a infrakabiny na klíč (" infrasauny ")

	
sauny na míru do obest. prostoru i blokové sauny na klíč


	
saunové domky a zahradní sauny


	
infrakabiny  ("infrasauny")


	
veškeré doplňky a příslušenství k  saunám








[image: sauna s venkovním osvětlením]

Poradenství  pro stavbu sauny

	
prodej materiálu  pro stavbu saun svépomocí


	
bezplatné poradenství při stavbě svépomocí


	
saunová kamna


	
saunové palubky


	
materiál na lavice


	
parozábrana - hliníková fólie




 



[image:  saunový interiér]

Další služby

	 Poradenství a informace - bazény, sauny, krby, whirlpooly
	 Základní dokumentace ke stavbě (sauny, bazény)
	 Kontakt s Vaším projektantem, či architektem nebo stavební firmou
	 Realizace - uskutečnění zakázky sauny či bazénu dle zpracované dokumentace
	 Servis - záruční i pozáruční kontakt se zákazníkem
	 Poradenství - bezplatné poradenské diskuzní fórum


Seznam vybraných projektů

	Realizace sauny pro p. Ladislava Kerndla - známého jazzového zpěváka, viz. jeho prezentace na adrese: www.kerndl.cz
	 Realizace veřejné sauny - hotel Myslivna, Brno
	 Realizace veřejná sauny - hotel Allvet, Vyškov
	 Technologie pro veřejnou saunu, ochlazovací bazén - Penzion v Jihlavě
	 Realizace veřejného bazénu s technologií - Penzion v Jihlavě[image: vnitřní  keramické bazény]
	 Realizace veřejné sauny s ochlazovacím bazénem - Hotel Sněžné
	 Realizace veřejné sauny - město Dubňany, sportovní stadion
	 Realizace veřejného bazénku - město Dubňany, sportovní stadion
	 Realizace veřejné sauny - město Popovice
	 Realizace veřejné sauny - Natrix, Hodonín
	 Realizace veřejné sauny - penzion Horní Štěpánov
	 Realizace veřejné sauny - SOU a SOŠ dřevař., ul. Jílová, v Brně
	 Veřejná sauna - gener. rekonstrukce - hotel Terasa, Jedovnice
	 Veřejný bazén - opravy, servis - hotel Svratka, kraj vysočina
	 Veřejná sauna - technologie - hotel Global, Brno
	 Veřejná sauna - rek. technologie - hotel ABB - ČS, Brno


 






 Některé související články 
	Kontakty na firmu
	Veřejný bazén Brno - Kohoutovice - otevírací / provozní doba - Aquapark
	Ceník reklamy 2012 na všech stránkách diskuzního fóra - bazény, sauny, whirlpooly
	Výběr z referencí našich realizací







                                    

										                            

							

                        

						                        
                        			
		
			    
	        


        

	

			
		
			    
	        
		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Ztracené heslo?
		
	
			
			Ztracené jméno?
		


	
	
	
	
	

        

	

			
		
				Poslední diskuze

			    
	        	Re:těsnící šňůra dvířek krbu

	Re:Jak odstranit vodní kámen ze stěn bazénu?

	Re:Stavba betonového bazénu

	Jak zapojit dva zdroje tepla do bazénu: solárn...

	Re:Zakalená voda

	Re:Plastový nebo laminátový bazém

	Re:protiproud nebo dlouhý bazén

	Re:Obsyp částečně zapuštěného bazénu (až na úr...

	Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měře...

	Re:špatný rozbor pitné vody



Více...
        

	

			
		
				Návštěvnost

			    
	        
[image: TOPlist]
        

	

			
		
				Odkazy

			    
	        

	Infrapenely
	Moderní způsob vytápění pomocí infrapanelů.




	Virtuální sídlo pro firmy
	Sídla pro firmy a živnostníky v Brně a Praze. Virtuální trvalé pobyty.




	Odkaz zde?
	Chcete odkaz zde? Kontaktujte nás na AliasProfiCZ()gmail.com




        

	

	
                        

												                        
                        			
		
				Vyhledávání

			    
	        










        

	

			
		
				Kontakty

			    
	        


Lumír Konečný

Tel.: 603 869 293

lum.konecny (zav) gmail . com


Kancelář:
 Potocká 7, Brno Kohoutovice


Otevřeno: 

středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        

























        

	

			
		
				Náhodný obrázek

			    
	        

	[image: slideshow033.jpg]

        

	

			
		
			    
	        


        

	

	
                        

						                    

                

            

        

						
				
		
			    
	        




Copyright www.abc-bazeny-sauny.cz | Podmínky použití stránek a možnost citací textů ze stránek.
 | Reklama na poradenském fóru



Veškerý obsah je chráněn autorskými právy.

        

	

	
		
		
	



